АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

   ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.04.2016 № 74
          с. Ершичи

 Ершичского района

 Смоленской области

Об отмене административного

регламента

             В связи   с   утверждением    Административного  регламента   муниципальной

 услуги  «Выдача  и продление разрешений на строительство объектов капитального

строительства» Администрация муниципального образования — Ершичский район

Смоленской области постановляет:

   1. Признать утратившим силу постановление от 15.03.2011 года № 60 об

утверждении административного регламента «Продление срока действия

разрешения на строительство на территории Ершичского района Смоленской

области».

      2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Ершичский район - Смоленской области.

    3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области М.М.

Пахоменкова.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                              К.Н. Серенков